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Uzay Ne İşe Yarıyor? 

(Denizde Kum, Uzayda Yıldız Bitmez) 
 
Dünyadaki yaşamın devamı için, sadece güneş ve birkaç gezegen yetiyorsa, bu kadar 
yıldız/gezegen vb. müsrifliğe ne gerek var? İnsanın kullanamayacağı kadar insanüstü 
büyüklük ve mesafelerden oluşmasının sebebi nedir? Uzay insanın işine yaramıyorsa, 
Yaratıcısının işine yarıyordur ve Yaratıcısı uzayı bizim için değil kendisi için yaratmıştır 
diyebiliriz. Yaratanı kim olursa olsun, “Uzay gerçekte ne işe yarıyor?” sorusunu 
cevaplarsak Yaratıcısı hakkında da bir fikrimiz olabilir.  
 
Hiçbir işe yaramıyormuş gibi gözüken uzayın çözümü, Tanrının gerçekliğinin bilimsel 
ispatı veya tersi olur. Bundan önceki sahte ay/güneş gibi göksel tanrılarını uzayda 
bulan insanoğlunun onları yine uzayda kaybetmesi gibi.  

 

Tarih boyunca kutsal kitaplardaki bazı konular gerçek mi? Değil mi? diye tartışılmış, 
bu tartışmalar sonucu savaşlar çıkmış, hatta mezhep ayrılıklarına kadar gidilmiştir. Bu 
konulardan bir tanesi olan Tanrının bizi seyrettiği ve tüm hayatımızı kaydettiği 
konusudur. Bu konu, uzayın bir kayıt cihazı olduğunu anlayana kadar benim için de 
inanması zor bir tasarımdı. 

Uzay Tanrının Kayıt Cihazıdır/Arşiv Dolabıdır 

(Ahirete Giden Yol Uzaydan Geçer) 
 
Dünyadan uzaklaştıkça mesafeye bağlı olarak dünyadaki zamanın gerisinde kalırsınız. 
Ay’dan Dünyaya bakan bir insan dünyada olan bir olayı bir kaç saniye gecikmeli 
görürken, daha uzak mesafedeki bir gezegenden bakan kişi ise birkaç saat gecikmeli 
görmektedir. Örneğin: 1966 yılında doğan biri için, dünyanın 1966 yılındaki 
görüntüsünün olduğu mesafedeki noktaya gidip oradan dünyaya bak-tığınızda dünya 
henüz 1966 yılını yaşıyor olacaktır.  
 
Oradan, uygun hızda ve uygun görüş cihazları olan bir uzay aracıyla, şu an benim 
yaptığım gibi, sadece o şahsa ait kareleri görerek dünyaya doğru geldiğinizde kişinin 
bütün geçmişini aynen görebilir-siniz. 24 saatin herhangi bir anını dünyamızdaki 
herhangi bir noktada gösterebiliyorsak, milyonlarca yıllık tarihimizin herhangi bir anını 
da uzayda gösterebildiğimize göre, uzay dünyamızı 24 saat, 360° kaydeden üç boyutlu 
bir kayıt cihazıdır.  
 
Dünyamızın etrafındaki uydularla dünyamızın devamlı kaydedilme-si, istendiğinde 
istenen bölgenin kaydının yeniden izlenebilmesi bu işin insan eliyle yapılanıdır.  
 
Uzayda, aynı kayıt sisteminin Yaratıcı eliyle yapılanıdır. O zaman, “Kapasitesi, 

okuma/yazma hızı ışık hızı olan bir kayıt cihazı, tarihin kayıtlı olduğu bir 

Harddisk olan uzay, Tanrının kayıt/ arşiv cihazıdır.” diyebiliriz. Kayıtlar 
okunmayacak, değerlendirilmeyecekse niye kaydedilsin?  
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Tesniye 

30:19 
Gökleri ve yeri size karşı bugün şahit tutuyorum. EA 

Eyup 

20:27 
“Onun fesadını gökler meydana çıkaracak” EA 

Luka 

10:20 
Lakin adınız göklerde yazıldı diye sevinin. YA 

Casiye 

29 

Çünkü biz, yapıp-ettiklerinizin kopyasını çıkarıyorduk / yaptıklarınızı 
kaydediyorduk. 

KK 
YNÖ 

 

(Aydın Türkgücü, İnanmak İçin Yeni Sebepler, Sayfa 56) 

 

 


